POLE EQ. VENDEEN - LES SABLES D'OLONNE - 30/04/2023

011 - Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

Barbme A au chrono sans barrage
Engagé(s):19 Partant(s):18 Primé(s):5

Dos
1 008
2 010
3 014
4 006
5 009
6 015
7 003
8 017
9 004
10 012
11 016
12 019
13 011
14 007
15 018
16 001
17 013

002

005

Concurent
CAVALIER

SALLIOT QUENTIN
PACHA ALLAN
PLANSONT FREDERIC
LE GARREC MAXIME
HADDAD DAMIEN

PRESSOIR CAMILLE
IMBERT PIERRE
LOPES CAMILLE
MONTEUUIS LEA
AIRIAU LAETITIA
MORAND MELANIE
IMBERT PIERRE
IMBERT PIERRE
MONTFORT ROMAN
PACHA ALLAN
AIRIAU LAETITIA
MONTEUUIS LEA
PACHA ALLAN
PLANSONT FREDERIC

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CHEVAL

BEATNIK BOISTILLAC
ECSTASY DE JARSAY
TIME FAULT

UP TO YOU DU PY

L

KASTAR DU FOURCROIX
FARA DU FIEF

CACHARA VAN HET EXELHOF

FURYO VAN BRABANT
MESSINA

FALLINLOV GUIBRETIERE
FLYER DES AS

GLEN PIRONNIERE
CROCUS z

ELYSEE PEGUIGNON
CARMELINE DE ROUMARD
GRIBALDI DE RIVERLAND
C'FRENZIE DU MOMENT 2
VILLANOVA DU MAUGREY

POINTS

o O o o o

TEMPS
71.17
72.57
72.70
73.49
83.29

85.98
70.85
75.78
76.02
78.68
82.58
84.08
86.88
90.28
80.58
83.04
87.91

@

PoleEquestre
VENDEEN

PRIX
1000 €
760 €
600 €
480 €
400 €



